CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”

Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100

www.registro.sp.leg.br

Indicação n° 662/2.017.

Senhor Presidente,

   Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, por intermédio da

Secretaria competente, que realize estudos visando a possibilidade de implantar

estacionamento em dias alternados na Rua Joaquim Marques Alves, no entorno da Era

do Gelo.

JUSTIFICATIVA:

   Em virtude de tratar-se de via com grande fluxo de veículos, o
estacionamento no local provoca afunilamento da via que tem trafego intenso de veículos
de grande porte.

Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 01 de agosto de 2017.

Gilvan Mendonça de Souza

Vereador

PROTOCOLO N° 1121/2017

http://www.camararegistro.sp.gov.br/